
UCHWAŁA NR 4564/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 LISTOPADA 2018 ROKU 
 

W SPRAWIE: SPOSOBU PROWADZENIA GOSPODARKI FINANSOWEJ 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH REALIZUJĄCYCH BUDŻET 

WOJEWÓDZTWA 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się sposób i tryb sporządzania planów finansowych jednostek budżetowych oraz planu 
finansowego Urzędu Marszałkowskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 

Ustala się sposób i tryb dokonywania zmian w budżecie Województwa i w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 

Ustala się tryb gromadzenia i wydatkowania środków publicznych w ramach budżetu 
Województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Ustala się zasady opisywania dowodów księgowych w uzupełnieniu do aktualnie 
obowiązującego Zarządzenia Wewnętrznego Marszałka w sprawie instrukcji obiegu,  kontroli 
i archiwizacji dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz kierownikom jednostek budżetowych. 
 

§ 6. 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 3423/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych realizujących budżet województwa. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM JARUBAS 


